

# Talsu Novada Zinas



Talsu novada pašvaldības informatīvais izdevums Nr. 68

2013. gada 16. decembris



## Zvaigžņu stundas Talsu novadā



**„Laime ir kā saules gaisma:  
ja iecelsiet kādu saulē, tā  
apspīdēs arī Jūs”**

(O. Maudino)

Gads paskrējis nemanot, un laika ritējums ieskandina 2014. gadu. Mēs visi esam kļuvuši par vienu gadu zinošāki, pieredzes bagātāki un solījušies kļūt labestīgāki. Šajā laikā vairāk nekā citkārt gribas pasacīt labus vārdus un palepoties ar kopīgi paveiktu ražīgu darbu, un mums ir ar ko lepoties!

Lielo Dziesmu un deju svētku ieskaņas koncertu mūsu amatierkolektīvi iedimdināja Talsu jaunajā Sauleskalna estrādē, kuru apspīd saulīte no visiem deviņiem pakalniem. Aizvadīto vasaru esam aizvadījuši Talsu draugu zīmē, jo svētkus mūspusē baudīja tuvi un tāli viesi, kas Dižmāras svētku laikā iezīmējās ar Draugu dienu no tālās un saulainās Turcijas pilsētas Alānijas, kad kopā satikās draugi no Dānijas, Igaunijas, Krievijas un Latvijas.



Talsu ezera promenāde



Mūsu valsts 95. dzimšanas dienā, Talsos pēc rekonstrukcijas ar skaņīgu gongu tika iezvanīts brīdis, kad jaunatklātās Radošās sētas telpu iemītnieki rādīja savas prasmes un dižojās ar savām jaunajām mītnēm. Neskaitāmu radošo kolektīvu balsis un performances atbalsojās un atainojās Talsu tautas nama un Mūzikas skolas iekšpagalma stiklotajos logos, un neskaitāmu zinātkāru acu pāri noraudzījās apbrīnā, jūtot gandarījumu par paveikto.

Ik rītu Talsu ezerā spoguļojas vecpilsētas senatnīgās ēkas ar sārtajiem divslīpju kārniņu jumtiem, kas vakaram satumstot, īpaši izgaismojas jaunajā Talsu ezera promenādē, uz kuru cēli noraugās Koklētājs.

Esam gandarīti par kopā paveikto, jo visus darbus jau nevar uzskaitīt, bet ar savu darbu centisimies panākt, lai soli pa solim arī nākamajā gadā turpinās katra mūsu pagasta, pilsētas, novada un visas valsts harmoniska attīstība. Nedrīkstam aizmirst arī par visdārgāko – garīgajām vērtībām kā morāle, tikums, patriotisms, laime, mīlestība un uzticība, jo bez tām nav iedomājama pilnvērtīga dzīve un valsts labklājība.



**Vēlot veiksmi un izdošanos –**

**Talsu novada pašvaldība!**

Teksts I. Priede, foto: M. Bumbiera



Ziemassvētku noskaņas Radošajā sētā















